EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M21318038Q
2. Data e Regjistrimit 18/01/2022
3. Emri i Subjektit InvestALB & Konsulencé
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2022
6. Kohézgjatja Nga: 14/01/2022
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Ti‘ra!ne Tirane TIRANE "Bulevardi Bajram Curri", kullat
Binjake, kulla nr. 1, perballe Kuvendit, kati 14, apt. 49.

8. Kapitali 200.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

2,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Dizenjim software. Analize, projektim 1 arkitektures se nje
sistemi software. Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh
software. Programimi 1 sistemeve software, kodimi,
instalimi, integrimi i te gjithe komponenteve, dokumentimi,
identifikimi dhe korrigjimi 1 gabimeve, modifikime dhe
mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit.
Testim software. Testim 1 funksionaliteteve, ngarkeses ne
pune, performances, disponueshmerise dhe sigurise se
sistemit software. Dizenjim dhe zhvillim sistemesh
komunikimi. Analize planifikim, projektim, zbatim, vendosje
ne pune dhe mirembajtje e sistemeve te komunikimit te
rrjeteve te pajisjeve informatike. Dizenjim dhe zhvillim
sistemesh te sigurise. Analiza e kerkesave te sigurise se
klientit, projektimi 1 arkitektures, instalimet dhe
konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e
sigurise dhe mirembajtja. Zhvillim sistemesh migrimi.
Transferimi i te dhenave dhe infrastruktures perkatese nga
nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te re.
Permiresim/upgrade  sistemesh informatike.  Operimi,
manaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi
teknik/informatik per sistemet software. * Studio Projektimi,
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Mbikqyrje dhe Kolaudimi si dhe ofrimi 1 sherbimeve dhe
konsulencave profesionale lidhur me fushat perkatese.
Projektime dhe zbatime te ndertimeve civile, industriale,
turistike, bujgesore. Projektime dhe zbatime interieresh.
Studime, planifikime, vleresime, projektime dhe zbatime
urbanistike. Projektime dhe zbatime peisazhi dhe sistemimi.
Studime, projektime dhe zbatime produktesh. Studime,
projektime, dizenjime dhe zbatime per market. Studime,
projektime dhe zbatime  te’ inxhinierise se ndertimit,
inxhinierise elektrike dhe inxhinierise hidromekanike.
Projektime konstruktive dhe supervizim punimesh. Studime
e projektime dhe zbatime hidrogjeologjike dhe gjeologjike.
Projektim dhe zbatime = fotogrametrik, hartografik,
topografik. Studime fizibiliteti. Projektime dhe zbatime
rrugesh, urash, porte turistike. Projektime dhe zbatime
linjash dhe sistemeshise prodhimit dhe shperndarjes se
energjise elektrike. Projektim ujesjelles, kanalizime, vepra
ujitje, kullimi, impiante vaditese, diga, etj. Restaurime dhe
konsulenca per sherbimet e mesiperme. ¢ Ndertim objektesh
te permasave ' te ndryshme, shtepi, vita, ndertesa
shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime mirembayjtje,
sherbim' fasade. Ndertim rrugesh dhe urash si dhe ndertime
portuale, detare dhe ajrore si dhe rikonstruksionin e tyre.
Asfaltim dhe veshje me asfaltim. Ndertim digash, galeri,
tunele, damba. Ndertim vepra kullimi, ujitje, impiante
vaditese, punime mbrojtje dhe sisteme hidraulike, punime
dhe sistemime elektrike. Import-Eksport te artikujve te
ndryshem. * Tregetim mallrash brenda dhe jashte vendit. Per
te realizuar objektin dhe gellimin e saj, Shogeria mund te
ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj aktiviteti tjeter te lejuar nga
ligji vetem ose ne bashkepunim me pale te treta, nepermjet
nenkontraktimit, qofte ky aktivitet tregtar, juridik, financiar,
promocional, etj ge e vlereson te dobishme. ¢ Analize
pasqyrash financiare, keshillimi biznesi me synim
permiresimin e performances se sistemeve kontabel,
ndertimin e planit te llogarive kontabel, hartim 1 rregullave
te brendshme te shogerive tregtare, trajnime kontabel, due-
diligence financiare dhe operacionale, vleresime te biznesit,
kerkime dhe analiza te tregut, keshilla ne qeverisje dhe
menaxhime te riskut. ¢ Aktivitet ne fushen e pasurive te
paluajtshme, vleresimin e pasurive te paluajtshme, sherbim
ndermjetesimi ne shitjen e pasurive te paluajtshme si dhe cdo
lloj pasurie, sherbim ndermjetesimi ne dhenie dhe marrje me
qira te pasurive te paluajtshme, keshillime per menaxhim
biznesi, sherbim ndermjetesimi per shitje biznesi, si dhe cdo
sherbim tjeter ne lidhje me tregun imobiliar ne te gjithe
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nivelet e sherbimit. ¢ Shogeria mund te kryej cfaredo
veprimtarie tjeter qe lejohet nga legjislacloni ne fuqi i
Republikes se Shqiperise.

10. Administratori/ét Ditjon Babogi
10.1 Afati i em&rimit Nga: 14/01/2022 Deri: 14/01/2027
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét DitjonBabogi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét AmantiaXhafaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve 1,00
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 50,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. T¢ dhéna g€ njoftohen_vullnetarisht

Emri Tregtar: InvestALB & Konsulencé
E-Mail: dbaboci@gmail.com
Telefon: 0697361473

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-848296-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit

17/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-065121-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit daté 09.01.2023 pér ndryshimin e emrit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1A481E4-C54E-485F-856F-48791CCED1FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E074C5C-5498-4662-9D44-E2380BB289EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5167F279-EA08-4EFE-85F3-EAA81960133C

té subjektit.

Emri i subjektit ishte ("VENUS VENTURES") u be ("InvestALB &
Konsulencé')
Emri Tregtar ishte ("VENUS VENTURES") u be ("InvestALB &

Konsulencé')

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, pér personin e autorizuar pér kryverjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-180123-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx

VendimAsamblejeVenus.pdf

sHENIMESHPJEGUESE.pdf
Pasqyraeperformancspasqgyracteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

Daté: 29/05/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EF8AB57-E1DB-439B-9053-B7E12BC67CB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E26D650-2494-41F5-9ADA-EE16E6368C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578FC3E0-B5CD-437D-8C36-2966B1B6008F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6418A56-AD5D-4E4A-8AF7-315CE7A5CF70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E6BBF84-3509-40CA-9463-AEA6E97AB836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECCEA5F-4168-4CFC-811E-42C7F4809111

